
 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

08290,  селище  Гостомель,  вулиця  Свято-Покровська,  № 125 

Виконавчий комітет 
РІШЕННЯ 

   

селище Гостомель                                        № 44                                        17 травня  2019 року 

 

Про  хід  виконання селищного бюджету за 1 квартал 2019 року 

 

            Заслухавши і обговоривши інформацію начальника відділу обліку та звітності 

Гостомельської селищної ради Закревської А.В. про хід виконання селищного бюджету   

за 1 квартал 2019 року, відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гостомельської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу обліку та звітності Гостомельської селищної ради 

Закревської А.В. про хід  виконання селищного бюджету за 1 квартал 2019 року   

прийняти до відому (пояснююча записка додається). 

 

2.Схвалити звіт про хід  виконання селищного бюджету за  1 квартал 2019 року: 

 

2.1.По доходах в сумі  14 217 246,00 грн., в т.ч. доходах загального фонду – 

13 618 865,00 грн., доходах спеціального фонду – 598 381,00 грн. (додаток №1). 

2.2.По видатках в сумі 7 735 665,00 грн., в т.ч. видатках загального фонду – 

7 723 623,00 грн., видатках спеціального фонду –  12 042,00 грн. (додаток №2). 

 

3.Звіт про хід виконання  селищного бюджету за 1 квартал 2019 року подати на 

затвердження чергової сесії Гостомельської селищної ради. 

 

4.Відділу обліку та звітності надалі дотримуватися вимог чинного законодавства щодо 

використання  коштів  селищного бюджету  за призначенням  згідно статей  видатків. 

 

5.Контроль за виконанням  даного  рішення  покласти на начальника відділу обліку та 

звітності Закревську А.В .  

 

 

      Селищний голова                                                                            Ю.І. Прилипко 

 

      Керуючий справами                                                                        С.В.Чечко     

 

 Начальник відділу 

 обліку та звітності                                                                           А.В. Закревська 

 

       Начальник юридичного                                                                            

       відділу                                                                                                В.В. Афоніна 

 



 

 

 

    

 

Додат
ок № 

1 
 

 

  

   

до рішення Виконавчого комітету Гостомельської селищної 
ради  №44  від  17.05.2019р. 

   

"Про  хід виконання селищного бюджету за 1 
квартал 2019 року" 

 
 

Доходи бюджету селища Гостомель за 1 квартал 2019 
року  

  

Код Доходи   

Зага
льни

й 
фон

д             
розп

ис    
на 

2019  
рік 

Розп
ис 

дохо
дів 
за 3  
міся

ці 
2019 
року 

Виконано 
за 3 

місяців 
2019 року 

Відхилення 
фактичного 
виконання 
за 3 місяці 
2019 року 

Спеці
альни

й 
фонд-
уточн
ений 
річни

й  

Вико
нано 
за  3 

місяц
і  

2019 
року 

ВСЬОГ
О 

+, - % 

1000
0000 

Податкові 
надходження 

4479
7750,

0 

1002
4400,

0 
8373066,0 

-
16513
34,0 

83,
5 

    
837306

6,0 

1100
0000 

Податки на 
доходи, податки 
на прибуток, 
податки на 
збільшення 
ринкової вартості  

400,0 0,0 170,0 170,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    170,0 

1102
0000 

Податок на 
прибуток 
підприємств  

400,0 0,0 170,0 170,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    170,0 

1102
0201 

Податок на 
прибуток 
підприємств та 
фінансових 
установ 
комунальної 
власності  

400,0 0,0 170,0 170,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    170,0 

1102
3201 

Авансові внески з 
податку на 
прибуток 
підприємств та 
фінансових 
установ 
комунальної 
власності 

    0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

1300
0000 

Рентна плата та 
плата за 

використання 
інших природних 

ресурсів 

0,0 0,0 0,0 0,0       0,0 

1301
0000 

Рентна плата за 
спеціальне 
використання 
лісових ресурсів 

0,0 0,0 0,0 0,0       0,0 



1301
0200 

Рентна плата за 
спеціальне 
використання 
лісових ресурсів 
(крім рентної 
плати за 
спеціальне 
використання 
лісових ресурсів в 
частині деревини, 
заготовленої в 
порядку рубок 
головного 
користування) 

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

1302
0000 

Рентна плата за 
спеціальне 
використання води 

0,0 0,0 0,0 0,0       0,0 

1302
0200 

Рентна плата за 
спеціальне 
використання води 
водних об'єктів 
місцевого значення 

0,0 0,0 0,0 0,0       0,0 

1302
0400 

Надходження 
рентної плати за 
спеціальне 
використання води 
від підприємств 
житлово-
комунального 
господарства 

      0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

1400
0000 

Внутрішні податки 
на товари та 

послуги   

1522
0000,

0 

3120
000,0 

868307,0 
-

22516
93,0 

27,
8 

    
868307

,0 

1402
1900 

Пальне 
2300
000,0 

6800
00,0 

0,0 
-

68000
0,0 

0,0     0,0 

1403
1900 

Пальне 
9120
000,0 

1650
000,0 

0,0 
-

16500
00,0 

0,0     0,0 

1404
0000 

Акцизний податок 
з реалізації 
суб`єктами 
господарювання 
роздрібної торгівлі 
підакцизних 
товарів 

3800
000,0 

7900
00,0 

868307,0 
78307

,0 
109
,9 

    
868307

,0 

1800

0000 
Місцеві податки 

2957
7350,

0 

6904
400,0 

7504589,0 
60018

9,0 
108
,7 

    
750458

9,0 

1801

0000 
Податок на майно 

1515
5000,

0 

3508
000,0 

3631241,0 
12324

1,0 
103
,5 

    
363124

1,0 

1801

0100 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений 

юридичними особами, 

які є власниками 

об`єктів житлової 

нерухомості 

1500
0,0 

3500,
0 

16666,0 
13166

,0 
476
,2 

    
16666,

0 



1801

0200 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне від  

земельної ділянки, 

сплачений фізичними 

особами, які є 

власниками об`єктів 

житлової 

нерухомості 

1550
00,0 

1250
0,0 

45122,0 
32622

,0 
361
,0 

    
45122,

0 

1801

0300 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений фізичними 

особами, які є 

власниками об`єктів 

нежитлової 

нерухомості 

4200
00,0 

9000
0,0 

-2814,0 
-

92814
,0 

-3,1     -2814,0 

1801

0400 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне 

відземельної ділянки, 

сплачений 

юридичними особами, 

які є власниками 

об`єктів нежитлової 

нерухомості 

1620
000,0 

4500
00,0 

412699,0 
-

37301
,0 

91,
7 

    
412699

,0 

1801

0500 

Земельний податок з 

юридичних осіб   

6100
000,0 

1450
000,0 

1508355,0 
58355

,0 
104
,0 

    
150835

5,0 

1801

0600 

Орендна плата з 

юридичних осіб   
4800
000,0 

1060
000,0 

1265003,0 
20500

3,0 
119
,3 

    
126500

3,0 

1801

0700 

Земельний податок з 

фізичних осіб  

1150
000,0 

2700
00,0 

128964,0 
-

14103
6,0 

47,
8 

    
128964

,0 

1801

0900 

Орендна плата з 

фізичних осіб   

6700
00,0 

1450
00,0 

223913,0 
78913

,0 
154
,4 

    
223913

,0 

1801

1000 

Транспортний 

податок з фізичних 

осіб 

7500
0,0 

1700
0,0 

0,0 
-

17000
,0 

0,0     0,0 

1801

1100 

Транспортний 

податок з юридичних 

осіб 

1500
00,0 

1000
0,0 

33333,0 
23333

,0 
333
,3 

    
33333,

0 

1802

0000 

Збір за місця для 

паркування 

транспортних засобів 

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

1802

0100 

Збір за місця для 

паркування 

транспортних 

засобів, сплачений 

юридичними особами 

    0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

1802

0200 

Збір за місця для 

паркування 

транспортних 

засобів, сплачений 

фізичними особами 

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

1803

0000 
Туристичний збір 

3235
0,0 

4400,
0 

7066,0 
2666,

0 
160
,6 

    7066,0 

1803

0100 

Туристичний збір, 

сплачений 

юридичними особами 

3000
0,0 

4000,
0 

7027,0 
3027,

0 
175
,7 

    7027,0 

1803

0200 

Туристичний збір, 

сплачений фізичними 

особами 

2350,
0 

400,0 39,0 -361,0 9,8     39,0 

1804
0000  

Збір за 
провадження 

0,0 0,0 0,0 0,0       0,0 



деяких видів 
підприємницької 
діяльності, що 
справлявся до 1 
січня 2015 року 

1805
0000 

Єдиний податок  
1439
0000,

0 

3392
000,0 

3866282,0 
47428

2,0 
114
,0 

    
386628

2,0 

1805
0300 

Єдиний податок з 
юридичних осіб 

1900
000,0 

5200
00,0 

444344,0 
-

75656
,0 

85,
5 

    
444344

,0 

1805
0400 

Єдиний податок з 
фізичних осіб  

1247
0000,

0 

2870
000,0 

3415699,0 
54569

9,0 
119
,0 

    
341569

9,0 

1805
0500 

Єдиний податок з 
сільськогосподарсь
ких 
товаровиробників, 
у яких частка 
сільськогосподарсь
кого 
товаровиробництв
а за попередній 
податковий 
(звітний) рік 
дорівнює або 
перевищує 75 
відсотків" 

2000
0,0 

2000,
0 

6239,0 
4239,

0 
312
,0 

    6239,0 

2000
0000 

Неподаткові 
надходження   

2022
50,0 

4410
0,0 

195799,0 
15169

9,0 
444
,0 

    
195799

,0 

2100
0000 

Доходи від 
власності та 
підприємницької 
діяльності   

6050,
0 

1500,
0 

21183,0 
19683

,0 
141
2,2 

    
21183,

0 

2101
0000 

Частина чистого 
прибутку 
(доходу)державних 
або комунальних 
унітарних 
підприємств та їх 
об`єднань, що 
вилучається до 
відповідного 
бюджету, та 
дивіденди (дохід), 
нараховані на акції 
(частки, паї) 
господарських 
товариств, у 
статутних капіталах 
яких є держав 

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

2101
0301 

Частина чистого 
прибутку (доходу) 
комунальних 
унітарних 
підприємств та їх 
об'єднань, що 
вилучається до 
бюджету  

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

2108
0000 

Інші надходження  
6050,

0 
1500,

0 
21183,0 

19683
,0 

141
2,2 

    
21183,

0 



2108
0900 

Штрафні санкції за 
порушення 
законодавства про 
патентування, за 
порушення норм 
регулювання обігу 
готівки та про 
застосування 
реєстраторів 
розрахункових 
операцій у сфері 
торгівлі, 
громадського 
харчування та 
послуг 

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

2108
1100 

Адміністративні 
штрафи та інші 
санкції 

6050,
0 

1500,
0 

11183,0 
9683,

0 
745
,5 

    
11183,

0 

2108
1500 

Адміністративні 
штрафи та 
штрафні санкції за 
порушення 
законодавства у 
сфері виробництва 
та обігу 
алкогольних напоїв 
та тютюнових 
виробів 

0,0 0,0 10000,0           

2200
0000 

Адміністративні 
збори та платежі, 
доходи від 
некомерційної 
господарської 
діяльності 

1962
00,0 

4260
0,0 

86031,0 
43431

,0 
202
,0 

    
86031,

0 

2208
0000 

Надходження від 
орендної плати за 
користування 
цілісним майновим 
комплексом та 
іншим державним 
майном  

4980
0,0 

1140
0,0 

11800,0 400,0 
103
,5 

    
11800,

0 

2208
0400 

Надходження від 
орендної плати за 
користування 
цілісним майновим 
комплексом та 
іншим майном, що 
перебуває в 
комунальній 
власності 

4980
0,0 

1140
0,0 

11800,0 400,0 
103
,5 

    
11800,

0 

2201
2500 

Плата за надання 
інших 
адміністративних 
послуг 

3100
0,0 

8100,
0 

6814,0 
-

1286,
0 

84,
1 

    6814,0 

2201
2600 

Адміністративний 
збір за державну 
реєстрацію прав 
на нерухоме майно 
та їх обтяжень 

1150
00,0 

2300
0,0 

67409,0 
44409

,0 
293
,1 

    
67409,

0 

2209
0000 

Державне мито 400,0 100,0 8,0 -92,0 8,0     8,0 



2209
0100 

Державне мито, 
що сплачується за 
місцем розгляду та 
оформлення 
документів, у тому 
числі за 
оформлення 
документів на 
спадщину і 
дарування  

100,0 0,0 8,0 8,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    8,0 

2209
0200 

Державне мито, не 
віднесене до інших 
категорій 

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

2209
0400 

Державне мито, 
пов'язане з 
видачею та 
оформленням 
закордонних 
паспортів 
(посвідок) та 
паспортів 
громадян України  

300,0 100,0 0,0 -100,0 0,0     0,0 

2400
0000 

Інші неподаткові 
надходження  

0,0 0,0 88585,0 
88585

,0 

#Д
ЕЛ/
0! 

    
88585,

0 

2406
0000 

Інші находження 0,0 0,0 88585,0 
88585

,0 

#Д
ЕЛ/
0! 

    
88585,

0 

2406
2200 

Кошти за шкоду, що 
заподіяна на 
земельних ділянках 
державної та 
комунальної 
вланості, які не 
надані у 
користування та не 
пердані у власність, 
внаслідок їх 
самовільного 
зайняття, 
використання не за 
цільовим 
призначенням, 
зняття грунтового 
покриву (родючого 
шару грунту) без 
спаціального 
дозволу; 
відшкодування 
збитків за 
погіршення якості 
грунтового покриву 
тощо та за 
неодержання 
доходів у звязку з 
тимчасовим 
невикористанням 
земельних ділянок  

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

2406
0300 

Інші находження 0,0 0,0 88585,0 
88585

,0 

#Д
ЕЛ/
0! 

    
88585,

0 

3000
0000  

Доходи від 
операцій з 

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/

    0,0 



капіталом  0! 

3100
0000 

Надходження від 
продажу 
основного 
капіталу  

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

3101
0000 

Кошти від реалізації 
скарбів, майна, 
одержаного 
державою або 
територіальною 
громадою в порядку 
спадкування чи 
дарування, 
безхазяйного 
майна, знахідок, а 
також валютних 
цінностей і 
грошових коштів, 
власники яких 
невідомі 

    0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

3101
0200 

Кошти від 
реалізації 
безхазяйного 
майна, знахідок, 
спадкового майна, 
майна, одержаного 
територіальною 
громадою в 
порядку 
спадкування чи 
дарування, а також 
валютні цінності і 
грошові кошти, 
власники яких 
невідомі  

    0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

4000
0000 

Офіційні  
трансферти 

0,0 0,0 5050000,0 
50500
00,0 

#Д
ЕЛ/
0! 

    
505000

0,0 

4100
0000  

Від органів 
державного 
управління  

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

4103
0000 

Субвенції 0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

4103
4503 

Субвенція з 
державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на 
здійснення заходів 
щодо соціально-
економічного 
розвитку окремих 
територій 
(бюджети: міст 
районного 
значення, сіл, 
селищ чи їх 
об"єднань) 

0,0 0,0 0,0 0,0 
#Д
ЕЛ/
0! 

    0,0 

4105
2300 

Субвенція з 
місцевого бюджету 
на здійснення 
заходів щодо 

0,0 0,0 5050000,0 
50500
00,0 

#Д
ЕЛ/
0! 

    
505000

0,0 



соціально-
еокономічного 
розвитку окремих 
територій 
відповідної 
субвенції з 
державного 
бюджету 

Доходи загального 
фонду без урахування 

трансфертів 

4500
0000,

0 

1006
8500,

0 
8568865,0 

35503
65,0 

85,
1 

      

Доходи загального 
фонду  

4500
0000,

0 

1006
8500,

0 
13618865,0 

35503
65,0 

135
,3 

    
136188

65,0 

1201
0100 

Податок з власників 
наземних 

трансортних 
засобів  

          0,0 0,0 0,0 

1804
1500 

Збір за 
провадження 
торговельної 
діяльності 
нафтопродуктами, 
скрапленим газом 
на стаціонарних, 
малогабаритних і 
пересувних 
автозаправних 
станціях, 
заправних пунктах 

          0,0 0,0 0,0 

1900
0000 

Екологічний 
податок  

          
68000

0,0 
18289
2,95 

182893
,0 

1901
0000 

Екологічний 
податок 

          
68000

0,0 
18289
2,95 

182893
,0 

1901
0101 

Надходження від 
викидів 
забруднюючих 
речовин в 
атмосферне 
повітря 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення  

          
65000

0,0 
17896
8,81 

178968
,8 

1901
0201 

Надходження від 
скидів 
забруднюючих 
речовин 
безпосередньо у 
водні об'єкти 

          
25000,

0 
3856,

64 
3856,6 

1901
0301 

Надходження від 
розміщення 
відходів у 
спеціально 
відведених для 
цього місцях чи на 
об'єктах, крім 
розміщення 
окремих видів 
відходів як 
вторинної 
сировини 

          5000,0 67,50 67,5 



2111
0000 

Надходження 
коштів від 
відшкодування 
втрат 
сільськогосподарсь
кого і 
лісогосподарського 
виробництва 

          0,0 
28119

,44 
  

2417
0000 

Надходження 
коштів пайової 
участі у розвитку 
інфраструктури 
населеного пункту 

          
10000
000,0 

36366
0,60 

363660
,6 

2406
2100 

Грошові стягнення 
за шкоду заподіяну 
порушенням 
законодавства про 
охорону 
навколишнього 
природного 
середовища 
внаслідок 
господарської та 
іншої діяльності 

          0,0 0,00 0,0 

2501
0100 

Плата за послуги, 
що надаються 
бюджетними 
установами згідно 
з їх основною 
діяльністю 

          0,00 
9291,

76 
9291,8 

2501
0300 

Плата за оренду 
майна бюджетних 
установ 

              0,0 

2502
0100 

Благодійні внески, 
гранти та 
дарнкуи, отримані 
бюджетними 
установами 

          0,0 0,00 0,0 

3301
0101 

Надходження від 
продажу земельних 
ділянов 
несільськогосподар
ського призначення 
до розмежування  

          0,0 0,00 0,0 

4105
3900 

Інші субвенції з 
місцевого бюджету 

          0,0 0,00 0,0 

5011
0000 

Цільові 
фонди,утворені 
Верховною Радою 
автономної 
республіки 
Крим,органами 
місцевого 
самоврядування та 
місцевими 
органами 
виконавчої влади 

          
30000,

0 
14415

,90 
14415,

9 

Доходи спеціального 
фонду  

          
1071
0000,

0 

5983
80,6

5 

59838
0,7 

ВСЬОГО (ЗАГАЛЬНИЙ               14217



та СПЕЦІАЛЬНИЙ 
ФОНДИ) 

245,6
5 

 

Керуючий 
справами  

 

С.В. Чечко 
 

 

  

 

 Начальник відділу 
обліку та звітності   

А.В. 
Закревс

ька 
  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
08290,  селище  Гостомель,  вулиця  Свято-Покровська, 125, тел-факс 315-56 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

№ 45                                                                             17 травня 2019 року 

 

Про затвердження конкурсної документації для проведення конкурсу з  

призначення управителя  багатоквартирного будинку у селищі Гостомель  

та оголошення конкурсу 

 Розглянувши лист начальника КП  «УЖКГ «Гостомель» від 14.01.2019 року за № 02-10 та з 

метою забезпечення у селищі Гостомель ефективного утримання багатоквартирних будинків, 

співвласниками яких не створені об’єднання співвласників багатоквартирних будинків, 

співвласники якого не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком та не 

обрано управителя, керуючись п. а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13.06.2016 №150 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирного будинку», рішенням виконавчого комітету Гостомельської 

селищної ради від 05.09.2018 № 90 «Про організацію проведення конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирного будинку, в якому не створено об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку, співвласники якого не прийняли рішення про форму управління 

багатоквартирним будинком в селищі Гостомель», відповідно до Законів України «Про житлово-

комунальні послуги», «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 

будинку», виконавчий комітет Гостомельської селищної ради:  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити конкурсну документацію для проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку, в якому не створено об’єднання співвласників багатоквартирного 

будинку, співвласники якого не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним 

будинком в селищі Гостомель згідно додатку 1. 

2. Оголосити конкурс з призначення управителя багатоквартирного будинку, в якому не 

створено об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, співвласники якого не прийняли 

рішення про форму управління багатоквартирним будинком в селищі Гостомель (додаток 2). 

3. Оголошення розмістити на сайті Гостомельської селищної ради та в друкованому виданні 

«Ірпінський Вісник». Датою оголошення конкурсу вважати дату розміщення оголошення в газеті  

«Ірпінський вісник». 

4. Визначити кінцевий строк подання пропозицій учасниками конкурсу – 25 червня 2019 

року.   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на конкурсну комісію з призначення 

управителя багатоквартирного будинку. 

 

 

Селищний голова       Ю.І. Прилипко 

Керуючий справами       С.В. Чечко 

Заступник селищного голови      Д.В. Абрамчук 



Начальник юридичного відділу     В.В. Афоніна 

 

 

 

Додаток  1 

         до рішення виконавчого комітету  

         № 45 від 17 травня 2019 року  

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ 

Для проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, в 

якому не створено об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, співвласники 

якого не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком в смт. 

Гостомель. 

1. Організатор конкурсу – виконавчий комітет Гостомельської селищної ради. 

  08290, смт. Гостомель, вул. Свято-Покровська, 220. 

2. Уповноважена особа для здійснення зв’язку з учасниками конкурсу – Абрамчук 

Д.В.  заступник селищного голови та Гусєва Юлія Миколаївна. 

Гостомельська селищна рада, 2-й поверх, каб. №2, конт. тел –  04597-31853; 04597-31008   

3. Примірний перелік складових послуги з управління багатоквартирним будинком: 

1. Утримання спільного майна багатоквартирного будинку та прибудинкової території, в 

тому числі: 

1) прибирання прибудинкової території; 

 

2) технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем:  

1. гарячого водопостачання;  

2. холодного водопостачання;  

3. водовідведення;  

4. теплопостачання;  

5. зливової каналізації; 

3) обслуговування димових та вентиляційних каналів; 

4) Технічне обслуговування  мереж електропостачання та електрообладнання, а також 

інших внутрішньобудинкових інженерних систем (у разі їх наявності); 

5) обслуговування каналізаційно насосної станції для багатоповерхових будинків; 

6) прибирання і вивезення снігу, посипання частини прибудинкової території, призначеної 

для проходу та проїзду, протиожеледними сумішами. 

7)Надання послуг  з вивезення твердих побутових відходів. 

2. Поточний ремонт спільного майна багатоквартирного будинку, в тому числі: 



1) поточний ремонт конструктивних елементів, внутрішньобудинкових систем гарячого і 

холодного водопостачання, водовідведення, теплопостачання та зливової каналізації і 

технічних пристроїв будинків та елементів зовнішнього упорядження, що розміщені на 

закріпленій в установленому порядку прибудинковій території (в тому числі спортивних, 

дитячих та інших майданчиків); 

2) поточний ремонт мереж електропостачання та електрообладнання, а також інших 

внутрішньобудинкових інженерних систем (у разі їх наявності). 

 

3. Оплата послуг щодо енергопостачання спільного майна багатоквартирного будинку, в 

тому числі: 

1) освітлення місць загального користування і підвалів та підкачування води. 

4. Винагорода управителю. 

Примітки:  1. Цей Примірний перелік формується відповідно до частини третьої статті 11 

Закону України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 

будинку». 

 2. Вартість робіт з підготовки житлового фонду до сезонної експлуатації 

враховується під час визначення вартості технічного обслуговування та поточного 

ремонту конструктивних елементів, інженерних мереж та систем, технічних 

пристроїв будинку та елементів зовнішнього упорядження, що розташовані на 

прибудинковій території. 

 3. Цей Примірний перелік є орієнтовним та таким, що забезпечує належний 

санітарно-гігієнічний, протипожежний, технічний стан будинку та прибудинкової 

території. 

 4. Зменшення чи розширення цього Примірного переліку можливе лише за 

об’єктивних умов експлуатації цього будинку, що залежать від його капітальності, 

рівня облаштування та благоустрою. 

4. Вимоги щодо якості надання послуг ґрунтуються відповідно до: 

1. Житловий Кодекс Української РСР 

2. Закон України “Про житлово-комунальні послуги” 

3.  Про затвердження Примірного переліку послуг з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій та послуг з ремонту приміщень, будинків, споруд. Наказ 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 10 

серпня 2004 р. N 150. 

4. Про затвердження Правил утримання жилих будинків та прибудинкових територій. 

Наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

17 травня 2005 р. N 76. 

5. Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору на надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення. 

Постанова Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630. 

6. Про затвердження Правил управління будинком, спорудою, житловим комплексом 

або комплексом будинків і споруд. Наказ Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 02.02.2009 № 13. 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/417-19/paran100#n100
http://zakon1.rada.gov.ua/laws/show/5464-10
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1875-15/print1401206681354220
http://samoorg.com.ua/wp-content/uploads/2010/08/perelik-poslug-z-ubpt.doc
http://samoorg.com.ua/wp-content/uploads/2010/08/perelik-poslug-z-ubpt.doc
http://samoorg.com.ua/wp-content/uploads/2010/08/pravyla-utrymannya-budynkiv.doc
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/630-2005-%D0%BF
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/630-2005-%D0%BF
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/630-2005-%D0%BF
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0377-09
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0377-09


7. Про затвердження Правил надання населенню послуг з вивезення побутових 

відходів. Постанова Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 № 1070. 

8.  Інші нормативно-правові акти ( стандарти, нормативи, норми та правила), які є  

обов'язковими для виконання всіма суб'єктами відносин у сфері надання вказаних 

послуг. 

5. Перелік  послуг та об’єктів конкурсу (будинки або група будинків поєднані 

спільною територією): 

5.1. Послуга – управління багатоквартирним будинком (утримання спільного майна 

багатоквартирного будинку та  прибудинкової території). 

 

 

 

5.2. Надання послуг  з вивезення твердих побутових відходів  

 

Об’єкт конкурсу:     вул. Мирна, 8; 12; 13; 14; 15 в сел. Гостомель;  

    вул. Богдана Хмельницького, 2; 2-а в сел. Гостомель;  

вул. Остромирська, 1; 49 в сел. Гостомель; 

вул. Лугова, 6; 6-а в сел. Гостомель.  

6. Технічна характеристика кожного об’єкту конкурсу (додається). 

7. Критерії оцінки конкурсних пропозицій: 

- вартість послуги – до 35 балів (до складу ціни входить витрати на утримання 

багатоквартирного будинку, прибудинкової території, винагороду управителю з 

розрахунку на 1 кв. м. загальної площі об’єкта конкурсу); 

- рівень забезпечення учасника конкурсу матеріально технічною базою – до 15 балів; 

- наявність персоналу, що відповідає кваліфікаційним вимогам  до професій працівників 

та має необхідні знання і досвід (з урахуванням договорів щодо залучення співвиконавців) 

– до 15 балів; 

- фінансова спроможність учасника конкурсу – до 15 балів; 

- наявність досвіду роботи (профільної освіти у керівника) з надання послуг у сфері 

житлово-комунального господарства – до 20 балів. 

За подані інші, крім передбачених конкурсною документацією, документи, що 

підтверджують досвід роботи з надання послуг у сфері житлово-комунального 

господарства, рівень кваліфікації, знання та досвід персоналу (нагороди, дипломи, 

свідоцтва, сертифікати, рекомендації тощо), можуть додатково нараховуватися до 5 балів.  

 

У разі якщо об’єкт конкурсу складається з групи будинків, оцінювання конкурсних 

пропозицій за критерієм «ціна послуги» здійснюється шляхом визначення середнього 

математичного значення кількості балів, визначених окремо за кожним багатоквартирним 

будинком. При цьому максимальна кількість балів під час оцінювання за кожним 

будинком не повинна перевищувати 35 балів. 

 

8. Проект договору про надання послуг з управління багатоквартирним будинком 

(додаток 1 до конкурсної документації).  

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1070-2008-%D0%BF
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1070-2008-%D0%BF


 

9. Вимоги до конкурсних пропозицій та перелік документів, оригінали або копії 

яких подаються учасниками конкурсу для їх оцінювання. 

1). Для участі у конкурсі учасники конкурсу подають заяву, у якій зазначають:   

 

фізичні особи - підприємці - прізвище, ім’я, по батькові, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків, серію та номер паспорта (для фізичних осіб, які через 

свої релігійні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової 

картки платника податків, повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають 

відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта); 

юридичні особи – повне найменування, код за ЄДРПОУ.  

До заяви додаються копії установчих документів, баланс, довідка з обслуговуючого 

банку про відсутність (наявність) заборгованості за кредитами тощо, оригінали або копії 

яких додаються учасниками конкурсу для підтвердження відповідності учасників 

кваліфікаційним вимогам.   

2). Конкурсна пропозиція подається щодо кожного об’єкта окремо.  

У разі якщо об’єктом конкурсу визначено групу будинків, розрахунок ціни учасник 

конкурсу подає у складі конкурсної пропозиції на кожний багатоквартирний будинок, що 

входить до об’єкта конкурсу, окремо.  

Конкурсна пропозиція пронумеровується, прошивається, підписується 

уповноваженою особою учасника конкурсу та скріплюється печаткою (за наявності) із 

зазначенням кількості сторінок. 

Учасники конкурсу мають право, крім передбачених конкурсною документацією, 

подавати у складі конкурсної пропозиції також інші документи, що підтверджують досвід 

роботи з надання послуг у сфері житлово-комунального господарства, рівень кваліфікації, 

знання та досвід персоналу (нагороди, дипломи, свідоцтва, сертифікати, рекомендації 

тощо).   

10. Роз’яснення щодо змісту конкурсної документації надаються організатором 

конкурсу. 

11. Огляд об’єктів конкурсу з організованим доступом до них планується з 27.05.19 

р. по 30.05.19 р. Огляд об’єктів можливий в інші терміни за індивідуальною погодженою  

заявкою учасника. 

 

12. Інформація по кожному об’єкту конкурсу станом на 17.05.19 р. про: 

- наявність та загальний обсяг заборгованості співвласників за послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій;  

- невиконані зобов’язання щодо проведення перерахунку розміру плати за послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій у разі перерви в їх наданні, 

ненадання або надання не в повному обсязі; 

13. Конкурсна пропозиція подається особисто або через уповноважену належним 

чином особу чи надсилається поштою конкурсній комісії у запечатаному конверті, на 

якому зазначаються повне найменування і місце знаходження організатора та 

найменування (прізвище, ім’я, по батькові) учасника конкурсу, дата та час проведення 

конкурсу, контактні номери телефонів учасника конкурсу. 



08290, смт. Гостомель, вул. Свято-Покровська, 220. Виконавчий комітет 

Гостомельської селищної ради 2-й поверх, каб. №2. Заступник селищного голови – 

Абрамчук Дмитро Валентинович та Гусєва Юлія Миколаївна. 

Кінцевий строк подання пропозицій – 17.00 год.  25.06.2019 року. 

14. Місце розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями – зал засідань 

Гостомельської селищної ради. 

Дата та час –  26.06.2019 року о 14.00 год.  

Примітка: Договір про надання послуги строком на один рік від імені співвласників 

багатоквартирного будинку підписує уповноважена особа виконавчого комітету 

Гостомельської селищної ради. 

Умови договору про надання послуги не повинні відрізнятися від змісту конкурсної 

пропозиції (у тому числі ціни) переможця. Істотні умови договору не можуть змінюватися              

(корегуватися) після його підписання. 

 

 

 

Додаток  2 

         до рішення виконавчого комітету  

         № 45 від 17 травня 2019 року  

 

ОГОЛОШЕННЯ 

Про проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, в 

якому не створено об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, співвласники 

якого не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком. 

 

На виконання п. 5 ст. 13 Закону України "Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку", Порядку проведення конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирного будинку (Наказ Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України 13.06.2016 № 150) 

Гостомельська селищна рада оголошує конкурс з призначення управителя 

багатоквартирних будинків селища Гостомель. 

 

1. Найменування, місцезнаходження організатора конкурсу: Організатор 

конкурсу – виконавчий комітет Гостомельської селищної ради.  

08290, смт. Гостомель, вул. Свято-Покровська, 220, 2-й поверх, каб. № 2. 

 

2. Прізвище, посада та номери телефонів осіб, уповноважених здійснювати 

зв'язок з учасниками конкурсу 

Абрамчук Д.В.  – Заступник селищного голови. 

Гусєва Юлія Миколаївна. 

Тел. роб. 04597-31853, 04597-31008 

вул. Свято- Покровська 220 (каб. 2). 

 

3. Перелік послуг та об’єктів конкурсу (будинки або група будинків поєднані 

спільною територією). 



3.1.1. Послуга – управління багатоквартирним будинком (утримання спільного 

майна багатоквартирного будинку та  прибудинкової території). 

3.1.2. Надання послуг  з вивезення твердих побутових відходів  

3.2. Об’єкт конкурсу: вул. Мирна, 8; 12; 13; 14; 15 в сел. Гостомель;  

    вул. Богдана Хмельницького, 2; 2-а в сел. Гостомель;  

вул. Остромирська, 1; 49 в сел. Гостомель; 

вул. Лугова, 6; 6-а в сел. Гостомель.  

 

4. Критерії оцінки конкурсних пропозицій: 

4.1. Вартість послуги - до 35 балів; 

4.2. Рівень забезпеченості учасника конкурсу матеріально-технічною базою - до 15 балів; 

4.3. Наявність персоналу, що відповідає кваліфікаційним вимогам до професій 

працівників та має необхідні знання і досвід (з урахуванням договорів щодо залучення 

співвиконавців),- до 15 балів; 

4.4. Фінансова спроможність учасника конкурсу - до 15 балів; 

4.5. Наявність досвіду роботи з надання послуг у сфері житлово-комунального 

господарства - до 20 балів. 

За подані інші, крім передбачених конкурсною документацією, документи, що 

підтверджують досвід роботи з надання послуг у сфері житлово-комунального 

господарства, рівень кваліфікації, знання та досвід персоналу (нагороди, дипломи, 

свідоцтва, сертифікати, рекомендації тощо), можуть додатково нараховуватися до 5 балів.  

 

У разі якщо об’єкт конкурсу складається з групи будинків, оцінювання конкурсних 

пропозицій за критерієм «ціна послуги» здійснюється шляхом визначення середнього 

математичного значення кількості балів, визначених окремо за кожним багатоквартирним 

будинком. При цьому максимальна кількість балів під час оцінювання за кожним 

будинком не повинна перевищувати 35 балів. 

 

5. Вимоги до конкурсних пропозицій та перелік документів, оригінали або копії 

яких подаються учасниками конкурсу для їх оцінювання. 

5.1. Для участі у конкурсі учасники конкурсу подають заяву, у якій зазначають: 

фізичні особи - підприємці - прізвище, ім’я, по батькові, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків, серію та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої 

релігійні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 

платника податків, повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку 

в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта); 

юридичні особи – повне найменування, код за ЄДРПОУ. 

До заяви додаються копії установчих документів, баланс,  довідка з обслуговуючого 

банку про відсутність (наявність) заборгованості за кредитами тощо, оригінали або копії 

яких додаються учасниками конкурсу для підтвердження відповідності учасників 

кваліфікаційним вимогам  

5.2. Конкурсна пропозиція подається щодо кожного об’єкта окремо.  

У разі якщо об’єктом конкурсу визначено групу будинків, розрахунок ціни учасник 

конкурсу подає у складі конкурсної пропозиції на кожний багатоквартирний будинок, що 

входить до об’єкта конкурсу, окремо.  

Конкурсна пропозиція пронумеровується, прошивається, підписується 

уповноваженою особою учасника конкурсу та скріплюється печаткою (за наявності) із 

зазначенням кількості сторінок. 

Учасники конкурсу мають право, крім передбачених конкурсною документацією, 

подавати у складі конкурсної пропозиції також інші документи, що підтверджують досвід 

роботи з надання послуг у сфері житлово-комунального господарства, рівень кваліфікації, 



знання та досвід персоналу (нагороди, дипломи, свідоцтва, сертифікати, рекомендації 

тощо).  

6. Способи, місце та кінцевий строк подання конкурсних пропозицій. 

Конкурсна пропозиція подається особисто або через уповноважену належним чином 

особу чи надсилається поштою конкурсній комісії у запечатаному конверті, на якому 

зазначаються повне найменування і місце знаходження організатора та найменування 

(прізвище, ім’я, по батькові) учасника конкурсу, дата та час проведення конкурсу, 

контактні номери телефонів учасника конкурсу. 

08290, смт. Гостомель, вул. Свято-Покровська, 220. Виконавчий комітет 

Гостомельської селищної ради 2-й поверх, каб. №2. Заступник селищного голови – 

Абрамчук Д.В.  

Кінцевий строк подання пропозицій – 17.00 год.  25.06.2019 року. 

7. Способи та місце отримання конкурсної документації. 

 Конкурсна документація надається особисто або надсилається поштою 

організатором конкурсу його  учаснику протягом трьох робочих днів після надходження 

від учасника заявки про участь у конкурсі. 

 

8. Місце, дата та час розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями. 

Місце – зал засідань Гостомельської селищної ради.  

Дата та час –  26.06.2019 року о 14.00 год. 

 

Примітка: Договір про надання послуги строком на один рік від імені співвласників багатоквартирного 

будинку підписує уповноважена особа виконавчого комітету Гостомельської селищної ради. 

Умови договору про надання послуги не повинні відрізнятися від змісту конкурсної пропозиції ( у 

тому числі ціни) переможця. Істотні умови договору не можуть змінюватися ( корегуватися)  після його 

підписання. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

08290, селище Гостомель, вулиця Свято-Покровська, 125 тел-факс 315-56 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 46                                                                                              17 травня 2019 

р. 

 

Про надання дозволу на видалення 

аварійних дерев у селищі Гостомель 

 

Розглянувши заяви громадян селища Гостомель, щодо видалення 

аварійних дерев у селищі Гостомель, враховуючи акти комісії по 

обстеженню зелених насаджень, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України №1045 від 01.08.2006 р. «Про затвердження Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  :  

 

1. Надати дозвіл КП «УЖКГ «Гостомель» на зрізання аварійних дерев у 

зв’язку з незадовільним (аварійним) станом та загрозою падіння на 

приватні будинки, що знаходяться поруч у селищі Гостомель за 

адресами: 

острів у мікрорайоні Кімерка – 6 кленів; 

вул.Свято-Покровська, 3- є – 4 сосни; 

вул.Ново-Заводська, між №8 та №10 – 4 берези; 

вул. Ярова, 283 – а – 4 берези. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Абрамчука Д.В. 

 

 

Селищний голова                                                                       Ю.І. Прилипко 

 

Керуючий справами                  С.В. Чечко 



 

Заступник селищного голови                  Д.В. Абрамчук 

 

Начальник юридичного відділу                  В.В. Афоніна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
08290, селище Гостомель, вулиця Свято-Покровська, 125 тел-факс 315-56 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 47/1                                                                            17 травня 2019 року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації  

 

Враховуючи експертний звіт Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Науково-виробниче підприємство «Міжрегіональна будівельна 

експертиза», щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за 

робочим проектом в селищі Гостомель Київської області, на виконання 

постанови КМУ від 27.12.2001р. № 1764 «Про затвердження Порядку 

державного фінансування капітального будівництва», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

Гостомельської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  :  

 

1. Затвердити загальну проектно-кошторисну документацію на: 

 капітальний ремонт тротуару по вул.Свято-Покровська від №6 до №22 в 

селищі Гостомель Київської обл. на суму 1333, 128 тис. грн. 

 

2. Відділу обліку та звітності провести відповідні розрахунки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Д.В. Абрамчука 

 

 

Селищний голова                                                                       Ю.І. Прилипко 

 

Керуючий справами                  С.В. Чечко 

 

Заступник селищного голови                  Д.В. Абрамчук 

 

Начальник юридичного відділу                  В.В. Афоніна 

 



 

 

 

 

ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
08290, селище Гостомель, вулиця Свято-Покровська, 125 тел-факс 315-56 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 47/2                                                                             17 травня 2019 року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації  

 

Враховуючи експертний звіт Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Науково-виробниче підприємство «Міжрегіональна будівельна 

експертиза», щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за 

робочим проектом в селищі Гостомель Київської області, на виконання 

постанови КМУ від 27.12.2001р. № 1764 «Про затвердження Порядку 

державного фінансування капітального будівництва», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

Гостомельської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  :  

 

1. Затвердити загальну проектно-кошторисну документацію на: 

 капітальний ремонт дороги по провулку між вул.Ярова №64 та 

вул.Вишнева № 65-б в селищі Гостомель Київської обл. на суму 589, 497 

тис. грн. 

 

2. Відділу обліку та звітності провести відповідні розрахунки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Д.В. Абрамчука 

 

 

Селищний голова                                                                       Ю.І. Прилипко 

 

Керуючий справами                  С.В. Чечко 

 



Заступник селищного голови                  Д.В. Абрамчук 

 

Начальник юридичного відділу                  В.В. Афоніна 

 

 

 

 

ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
08290, селище Гостомель, вулиця Свято-Покровська, 125 тел-факс 315-56 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 47/3                                                                             17 травня 2019 року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації  

 

Враховуючи експертний звіт Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Науково-виробниче підприємство «Міжрегіональна будівельна 

експертиза», щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за 

робочим проектом в селищі Гостомель Київської області, на виконання 

постанови КМУ від 27.12.2001р. № 1764 «Про затвердження Порядку 

державного фінансування капітального будівництва», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

Гостомельської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  :  

 

1. Затвердити загальну проектно-кошторисну документацію на: 

 капітальний ремонт дороги по вул.Ярова від буд.№37 до №73 в селищі 

Гостомель Київської обл. на суму 1129, 553 тис. грн. 

 

2. Відділу обліку та звітності провести відповідні розрахунки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Д.В. Абрамчука 

 

 

Селищний голова                                                                       Ю.І. Прилипко 

 



Керуючий справами                  С.В. Чечко 

 

Заступник селищного голови                  Д.В. Абрамчук 

 

Начальник юридичного відділу                  В.В. Афоніна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
08290, селище Гостомель, вулиця Свято-Покровська, 125 тел-факс 315-56 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 47/4                                                                             17 травня 2019 року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації  

 

Враховуючи зведений кошторисний розрахунок Товариства з 

обмеженою відповідальністю «М УКРБУД», щодо розгляду розрахунку 

вартості об’єкта будівництва в селищі Гостомель Київської області, на 

виконання постанови КМУ від 27.12.2001р. № 1764 «Про затвердження 

Порядку державного фінансування капітального будівництва», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 

комітет Гостомельської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  :  

 

1. Затвердити загальну проектно-кошторисну документацію на: 

 капітальний ремонт тротуару по вул.Остромирська (парні номери) 

напроти БК «Чотири лева» до зупинки (від вул.Некрасова до зупинки) в 

селищі Гостомель Київської обл. на суму 194, 99498 тис. грн. 

 

2. Відділу обліку та звітності провести відповідні розрахунки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Д.В. Абрамчука 

 

 

Селищний голова                                                                       Ю.І. Прилипко 

 

Керуючий справами                  С.В. Чечко 

 

Заступник селищного голови                  Д.В. Абрамчук 

 

Начальник юридичного відділу                  В.В. Афоніна 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


